© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 1 van 14
Cisco IP Phone 7800-serie
Gegevensblad
Cisco openbaar
-
© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 2 van 14
-
Inhoud

◦ Armadillo Licht
● Telecommunicatie
◦ FCC Deel 68
◦ CS-03-EEN DEK
◦ AS/ACIF S004
◦ AS/ACIF S040
◦ NL PTC 220
◦ Bedrijfstaknormen: TIA 810 en TIA 920
◦ Bedrijfstaknormen: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af en 802.3at
© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 11 van 14
-
Informatie bestellen
In tabel 3 wordt bestelinformatie voor de telefoon en de accessoires weergegeven.
Tabel 3. Informatie bestellen
Productnummer Beschrijving
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, Wit
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, Wit
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, Wit
CP-DX-HS-NB= ● Reserve smalband handset voor Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Reserve breedbandhoorn voor Cisco IP Phone 7800 serie
CP-DX-W-HS= ● Reserve witte breedbandhoorn voor Cisco IP Phone 7800 serie
CP-7800-HS-CORD= ● Reserve hoornkabel voor de Cisco IP Phone de 7800-serie
CP-DX-W-CORD= ● Reserve witte hoornkabel voor Cisco IP Phone 7800 serie
CP-7800-HS-HOOK= ● Reserve hoorn haak voor Cisco IP Phone 7800 serie, 20 stuks
CP-7811-WMK= ● Extra wandmontageset voor Cisco IP Phone 7811
CP-7800-WMK= ● Extra wandmontageset voor Cisco IP Phone 7800-serie
CP-7861-WMK= ● Extra wandmontageset voor Cisco IP Phone 7861
CP-7811-FS= ● Vrije voet gemiddelde Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Vrije Voet gemiddelde Cisco IP Phone 7800 Serie
CP-7861-FS= ● Vrije voet gemiddelde Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Reserve zwarte bezel voor Cisco IP Phone 7821
CP-7821-S-BEZEL= ● Reserve Zilveren Bezel voor Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-BEZEL= ● Vrije zwarte bezel voor Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Reserve Zilveren Bezel voor Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Reserve zwarte bezel voor Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Reserve Zilveren Bezel voor Cisco IP Phone 7861
© 2025 Cisco en/of zijn dochterondernemingen. Alle rechten voorbehouden. Pagina 12 van 14
-
Productnummer Beschrijving
CP-PWR-CORD-AP= ● Stroomkabel Azië-Pacific